СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2020г.                                                                                           № 17

с.Николаевка

Об отмене решения Совета депутатов

 от 10.11.2016 № 17

«Об утверждении Положения

о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокурора на Решение Совета депутатов от

10.11.2016г. № 17 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами,

замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет депутатов

решил:

Решение Совета депутатов от 10.11.2016г. № 17 «Об утверждении

Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» отменить.

Глава сельсовета                                                       А.Ф. Нескоромных